（様式第１号）
参　加　表　明　書
令和７年度上山市インバウンド周遊促進事業費補助金（ストロングコンテンツ造成事業）に係る公募型プロポーザル実施要領に従いプロポーザルに参加します。
令和　　年　　月　　日
上山市長　山　本　幸　靖　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者             　　           ㊞
電話番号
（様式第２号）
質　問　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
上山市長　山　本　幸　靖　　様
　　　　事務所名
１　件　名　　令和７年度上山市インバウンド周遊促進事業費補助金（ストロングコンテンツ造成事業）に係る公募型プロポーザル
２　質問事項
	質問１

	質問２

	質問３

連絡先【質問書に対する回答先】

	住所

	担当部署・担当者

	電　話　番　号

	FAX番号

	E-Mail

· ＦＡＸ又は電子メールにより質問書を提出し着信を確認すること。電話や他の方法による質問は
一切受け付けない。

· 質問箇所及び内容をわかりやすく記載すること。

· 質問欄が不足する場合は、欄又は用紙を追加すること。
＜ＦＡＸ又は電子メールの送付先＞上山市観光・ブランド推進課　観光振興係
ＦＡＸ（０２３）６７２－１１１２　E-mail 　h.jinbo@city.kaminoyama.yamagata.jp
　　着信確認用電話番号（０２３）６７２－１１１１（内線１９１）
（様式第３号）
回　答　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　様
　　　　　　　上山市長　山　本　幸　靖
１　件　名　　令和７年度上山市インバウンド周遊促進事業費補助金（ストロングコンテンツ造成事業）に係る公募型プロポーザル
２　回答内容
	質問番号
	回　　　答

	１

	２

	３

（様式第４号）

令和　　年　　月　　日

上山市長　山　本　幸　靖　 様

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　           事務所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　           代 表 者        　　           ㊞

電話番号

企画提案書提出届

令和７年度上山市インバウンド周遊促進事業費補助金（ストロングコンテンツ造成事業）について、下記のとおり企画提案書を提出いたします。
記
１　提出書類
（１）企画提案書（様式第５号）

（２）地域の同意書（様式第６号）
（３）経営状況に関する報告書（様式第７号）
（４）会社のパンフレット等、会社の概要がわかるもの
※本様式を表紙とし、（１）～（４）の順番でＡ４縦型フラットファイルに左綴りすること。
※様式毎にインデックスを貼ること
※ファイルの表紙及び背表紙に事業者名を記入すること。
（様式第５号）

企画提案書
	◆事業に対する基本的な考え方について、次の項目ごとに簡潔にまとめて提案してください。

　①インバウンド需要を取り込むことを主目的に、本市におけるストロングコンテンツとして市域の観光エリアに高い経済的効果をもたらす事業であること。
　②地域の同意を得ていること。
※地域の同意書（様式第６号）を添付してください。
　③安全対策を確実に実施すること。
　④具体的誘客目標の設定、根拠・達成方法
◆補助対象事業費が30,000,000円以上であり、その財源確保が確実に見込まれることを説明してください。
◆事業の実施体制とスケジュールについて説明してください。

　※この様式を提案資料の前頁に添付してください。（ページ番号も記す）
　※原則Ａ４サイズ両面刷りとし、やむをえない場合に限りＡ３サイズ片面刷りとしてください。
（様式第６号）
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

住　所

団体名
代表者
令和７年度上山市インバウンド周遊促進事業費補助金
（ストロングコンテンツ造成事業）申請に係る同意書
　（貴殿・貴社）がみだしの補助金を活用し、インバンド需要に対応して観光誘客に取り組む事業は地域への高い経済的効果をもたらすと考えられるため、事業実施について地域として賛同します。
（様式第７号）

経営状況に関する報告書
	◆令和７年度上山市インバウンド周遊促進事業費補助金（ストロングコンテンツ造成事業）の交付を受け、近年増大するインバウンド需要に対応して観光誘客に取り組む上で、安定的で継続的な対応ができる経営がなされているかについて説明してください。
また、直近の財務諸表（貸借対照表、損益計算書等）１カ年分を添付してください。

　※この様式を提案資料の前頁に添付してください。（ページ番号も記す。）
　※書式については任意書式とします。ただし、原則Ａ４サイズ両面刷りとし、やむをえない場合に限りＡ３サイズ片面刷りとしてください。

※財務諸表は本様式の最後に左綴りしてください。
※会社のパンフレット等、会社の概要がわかるものがあれば、Ａ４縦型フラットファイルの最後に左綴りしてください。